
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

 

 

Принято на заседании Думы 29 ноября 2007 года 

№ 315-IV ДГ 

 

 

О дополнительных мерах 

социальной поддержки детей-

сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей, на 2008 – 

2010 годы 

 

В целях повышения социальной защищенности детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей, в соответствии со статьей 20 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

подпунктом 48 пункта 2 статьи 31 Устава муниципального образования 

городской округ город Сургут Дума города РЕШИЛА: 

  

1. Установить за счет средств местного бюджета дополнительные меры 

социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, на 2008 – 2010 годы согласно приложению. 

2. Администрации города включить дополнительные меры социальной 

поддержки в план финансирования при утверждении местного бюджета 

на 2008 и последующие годы. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя постоянного комитета Думы города по социальной политике 

Кошелеву Л.Н. 

 

 

 

Глава города А.Л. Сидоров 


	Решение Думы города от 29.11.2007 № 315-IV ДГ

